OMEGA PALLEREOLER

Monterings- og bruksanvisning

Built to last?®



Monterings- og bruksanvisning | 2025.11
Omega pallereoler

EAB Lagerteknikk AS
Nye Vakasvei 4
1395 HVALSTAD

+47 66 77 83 50
post@eab.info
www.eab.as

Informasjon om bruker

For optimal bruk av vare produkter, folg
instruksjonene i denne handboken ngye. Det er
viktig & alltid ta hensyn til sikkerheten til bade deg
og andre under bruk.

Vi gnsker a levere korrekte og tydelige
instruksjoner. Skulle det oppsta uklarheter

eller spgrsmal, er du alltid velkommen til &
kontakte oss. Til tross for ngye gjennomgang kan
utilsiktede typografiske feil eller skrivefeil oppsta
i dokumentet.

Takk for at du har valgt et produkt fra EAB!

OMEGA PALLEREOLER | Monterings- og bruksanvisning



INNHOLD

7,8

10
11

12
13
14,
15
16,
18,
20
21

22,

15

17

19

23

Detaljert oversikt
Verktgy for montering
Toleranser for gulv
Spesifikasjon gulvfeste
Montering av stiger
Staginndeling
Montering av seksjoner
Baerejernsprofiler
Gjennomfagringsbeskytter
Innlegg

Avdelerbgyle
Nettinghylle
Stolpebeskytter
Stigebeskytter
Sikkerhet pa lageret

Artikkelliste

EAB | Built to last®



DETALJOVERSIKT

1111111

2. Beerejern

3. Gjennomfgringsbeskyttelse
ttttttttttttttttt

5. Stigebeskytter

6. Belastningskilt

OMEGA PALLEREOLER | Monterings- og bruksanvisning



VERKT@Y FOR MONTERING

Muttertrekker/skrutrekker

Borhammer

Betongbor

8/10/12/14/16 mm

Vater/linjelaser

Sekskant- og torxbits
6 mm/T25/T30

Sekskanthylse/fastnegkkel
13/15/16/17/18/19 mm

Hammer

EAB | Built to last®



GULVTOLERANSER

Betonggulv
Betongkvaliteten skal veere minst C 25/30.

Tykkelsen pd betongplaten skal veere minst
boredybden +30 mm.

Bevegelsesfuger i betonggulv ma ikke ga gjennom
reolen, da en bevegelse i skjgten kan forarsake
uforutsigbare krefter i reolen.

Bevegelsesfuger ma plasseres pa siden av reolen.
Montering ma gjeres i terr betong.
Diamantbor ma ikke brukes.

Kunden/brukeren er ansvarlig for at gulvet er
dimensjonert for aktuell laster.

EAB kan pa foresparsel tilby
informasjon om laster fra reolene pa gulvet.

Maksimalt tillatte hgydetoleranser

Mal Malelengde Toleranse
Inn-/utbgying 0,25 m +1,2mm
Inn-/utbgying 2,0 m +5mm
Helling 1/600

Alle hgydeavvik, avhengig av bade inn- og utbgying og
helling, ma imidlertid vaere innenfor + 20 mm for hele
reolen, beregnet fra et horisontalt referanseplan.

Hvis gulvet ikke er av betong, kontakt EAB.

Tiltrekkingsmoment for skrukoblinger

Skrue M10 8.8 Maks. tiltrekkingsmoment 47 Nm

Taptite M6 Maks. tiltrekkingsmoment 5 Nm
Taptite M8 Maks. tiltrekkingsmoment 15 Nm
Boreskrue B31K 5,56x20 Maks. tiltrekkingsmoment 5 Nm

Skrukoblingene ma trekkes til sa de ligger godt mot
materialet.

For skrukoblinger ma det brukes ldsemuttere M10 klasse 8.
Maks. tiltrekkingsmoment ma imidlertid ikke overskrides.

OMEGA PALLEREOLER | Monterings- og bruksanvisning

For montering av stag i gavlen
Skrue M8x75/12 Maks tiltrekkingsmoment 8-12 Nm

M8 klasse 8 lasemutter
Bruk skrutrekkere med momentjustering.
Kalibrer skrutrekkeren mot momentnakkelen.

Asfaltunderlag
Asfaltplaten skal alltid legges pa i henhold til
monteringsanvisningen.

Den maksimalt tillatte lasten pa asfaltplater
forutsetter at det tillatte overflatetrykket pa asfalten
er minst 0,8 MPa for langvarige laster.

Kunden/brukeren ma godkjenne overflatetrykket.
Styrkeverdiene beregnes pa asfalt med en temperatur
pa under 25 °C. Pa varmere dager hvor asfalten utsettes
for sollys, reduseres styrken.

EAB anbefaler at asfalten ikke utsettes for sollys for a
sikre tillatt belastning i henhold til belastningsdekalen.



SPESIFIKASJON GULVFESTE

Innfesting i betong

Betongskrue

Hilti HUS4 T-H 8x85

Borehull @8

Boredybde 90 mm ved rengjort hull
Boredybde 114 mm ved hull som ikke
er rengjort

Min. monteringstykkelse 5 mm
Maks. monteringstykkelse 15 mm

Hilti HUS4 T-H 8x100

Borehull @8

Boredybde 105 mm ved rengjort hull
Boredybde 129 mm ved hull som ikke
er rengjort

Min. monteringstykkelse 5 mm

Maks. monteringstykkelse 30 mm

Hilti HUS4-H 10x80

Borehull @10

Boredybde 85 mm ved rengjort hull
Boredybde 105 mm ved hull som ikke
er rengjort

Min. monteringstykkelse 5 mm

Maks. monteringstykkelse 15 mm

Hilti HUS4-H 10x100

Borehull @10

Boredybde 105 mm ved rengjort hull
Boredybde 133 mm ved hull som ikke
er rengjort

Maks. vrimoment muttertrekker
Anbefalt muttertrekker

HILTI SIW i henhold til tabell til hgyre
eller tilsvarende

Folg Hilti-anvisningene pa emballasjen.

Min. monteringstykkelse 5 mm
Maks. monteringstykkelse 25 mm

Hilti HUS4-H 14x100

Borehull @14

Boredybde 105 mm ved rengjort hull
Boredybde 133 mm ved hull som ikke
er rengjort

Min. monteringstykkelse 5 mm

Maks. monteringstykkelse 25 mm

Maks. 10 mm justerbarhet av skruer
er tillatt, men +10 mm legges til den
ovennevnte boredybden.

Felg Hilti-anvisningene pa
emballasjen. Betongskruer ma trekkes
til sa de ligger godt mot materialet.
Hvis avstanden mellom betongskruen
og betongkanten er mindre enn

65 mm, ta kontakt med EAB.

Ekspansjonsskrue

M10x90 Hilti HST3

Borehull @10

Boredybde 73 mm ved rengjort hull
Boredybde 85 mm ved hull som ikke
er rengjort

Maks. monteringstykkelse 10 mm
Tiltrekkingsmoment 45 Nm

Betongskruer ma trekkes til sa de ligger godt mot materialet.

Hvis avstanden mellom betongskruen
og betongkanten er mindre enn 65 mm,
ta kontakt med EAB.

M10x110 Hilti HST3
Borehull @10
Boredybde 73 mm ved rengjort hull

Boredybde 85 mm ved hull som ikke
er rengjort

Maks. monteringstykkelse 30 mm
Tiltrekkingsmoment 45 Nm

M12x105 Hilti HST3

Borehull @12

Boredybde 68 mm ved rengjort hull
Boredybde 80 mm ved urenset hull
Maks. monteringstykkelse 30 mm
Tiltrekkingsmoment 60 Nm

M16x117 Hilti HSA

Borehull @16

Boredybde 100 mm

Maks. monteringstykkelse 5 mm
Boredybde 85 mm

Maks. monteringstykkelse 20 mm
Tiltrekkingsmoment 80 Nm

Folg Hilti-anvisningene pa
emballasjen. Hvis avstanden mellom
skruen og betongkanten er mindre enn
9 x skruediameteren, kontakt EAB.

HUS 8 HUS 10 HUS 14
450 Nm 600 Nm 1000 Nm
6-22 6-22 6-22
22T-A 22T-A 22T-A
8-22 8-22
T1
L1 L1
\‘ — = — ‘1‘ T' = Monteringstykkelse
= D' = Boredybde
i @ = Diameter pa borehull
z T? = Tykkelse pa betongplate
£ 3 D
3 <
[=)
A @
[

EAB | Built to last®



Innfesting i asfalt

Betongskrue

Hilti HUS4 T-H 8x85

Borehull @ 8

Boredybde 100 mm

Min. monteringstykkelse 5 mm
Maks. monteringstykkelse 15 mm

Hilti HUS4 T-H 8x100

Borehull @ 8

Boredybde 115 mm

Min. monteringsdybde 5 mm
Maks. monteringstykkelse 30 mm

Hilti HUS4-H 10x80

Borehull @ 10

Boredybde 95 mm

Min. monteringsdybde 5 mm
Maks. monteringstykkelse 15 mm

Btg-skruer og heftprimer EP ma
brukes for montering pa asfalt.
For du bruker heftprimer

EP, les bruksanvisningen og
sikkerhetsinstruksjonene pa
emballasjen. Hvis du vil ha
fullstendig produktinformasjon,
kan du se www.hagmans.se.

Fyll borehullene med heftprimer
EP, la limet synke og fyll pa nytt.
Skru inn skruen.

| utsatte miljger anbefaler EAB bruk
av skruer med bedre
korrosjonsbeskyttelse, betongskrue
HUS4-HF eller ekspansjonsskrue FZV.

OMEGA PALLEREOLER | Monterings- og bruksanvisning 8



MONTERING AV GAVLER

1. Montering av stosfotplatene pa stolpene

2. Plasser stagene i henhold til stigebildet

pas. 10

3. Plasser avstandsstykker ved enkle

klammeparenteser i ender av stigen

Avstandshylse
M10 ldsemutter

Sekskantskrue

N A A

%
X v\\q ) \/

,
\ X
\ (-V..
S R
\
\
\

EAB | Built to last®

S > { m“’\

M8 lasemutter Avstandshylse

C
9]
=

N -~ B

B >

[} IS @

> o) >

2 s

X a -

4] °© 4]

— -

c e c

©

2 = x

[}

g2 x~

) [}

wn (%2]

[a1] (&)



KONFIGURASJON

Maltabell - Stigedybde 800

Stagtype Byggehgyde stag Staglengde (90-stolpe) Staglengde (110-stolpe)

0 0 747 733
1 500 906 895
2 750 1071 1061
3 1000 1265 1257

Maltabell - Stigedybde 900

Stagtype Byggehoyde stag Staglengde (90-stolpe) Staglengde (110-stolpe)

0 0 847 833
1 500 989 977
2 750 1142 1131
3 1000 1325 1316

Maltabell - Stigedybde 1100

Stagtype Byggehgyde stag Staglengde (90-stolpe) Staglengde (110-stolpe)

0 0 1047 1033
1 500 1164 1152
2 750 1296 1284
3 1000 1459 1449
1]
0
3
0 3
Merking av staglengde . s
0 3
] 3 3 2 2
A6k
o : 2 2 2 2
0 2 3 2 2 2 2 2
2 2 2
3 2 2 2 2 2
0 0 2 2 2 2 1 1 1 1 1
0 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1
0 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
0 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
0
1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000 6500 7000 7500 8000
Maltabell - Stigedybde 500
0
Stagtype Byggehgyde stag Staglengde (90-stolpe) Staglengde (110-stolpe) Ho
of 1
0 0 447 433 0 E \i
. ﬂ I

1 500 685 676 o Z 4 4 4
2 750 893 887 ?‘ h h i 1

1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000

OMEGA PALLEREOLER | Monterings- og bruksanvisning 10



MONTERING AV SEKSJONER

1. Juster gulvet. Start fra det
hgyeste punktet og juster
eventuelle ujevnheter ved hjelp
av nivelleringsplater. Maks
nivelleringstykkelse: 25 mm.

2. Sett opp en startseksjon og monter

Sikringer i festeklakkenes sikringshull.

3. Sjekk at stigene ikke overskrider
oppgitte toleranser nar det gjelder
helling. Maks 3 mm/m.

4. Monter 2 avstandsstykker mellom
hvert stigepar. Avstandsstykker
monteres kun for dobbeltreoler.

b. Forankre fotplatene med 2 stk.
betongskruer HUS4 T-H 8x85 eller
2 ekspansjonsskruer HST3 M10x90.

Hvis nivelleringstykkelsen
overstiger 10 mm, ma det brukes
betongskrue HUS4 T-H 8x100 eller
ekspansjonsskrue HST3 M10x110.

o T=> e == s

Maks 3 mm/m

Sekskantskrue

M10x25

M10 lasemutter

|

Gavloppstilling

Maks 3 mm/m

iy Ll

Alternativ gavloppstilling

EAB | Built to last®



BZAREJERNSPROFILER

Baerejern skrus eller festes til stolper, 1 2 1 2
i henhold til tabellen nedenfor.

. . 3
Baerejernsprofilene Z4 142x2,95 og
Z4 160x2,95 ma kun monteres pa
stigetypene 90-2, 110-1 eller 110-2.
Tabellen for Baerejernsprofiler gjelder
med mindre annet er angitt pa
prosjekttegningen.
Baerejernsprofiler Sikres Skrus
4
Z4 100x1,85 X
3 4 5 6
Z4100x2,35 X
74 115x2,35 X Firebeyd Z4-profil Seksbayd Z6-profil
74 140x2,35 X
74 142x2.95 X \Q
Q
74 160x2,95 X %
o
Z6 100x1,85 X % &
Z6 100x1,85 X N
Z6 115x2,35 X %
Q
Z6 140x2,35 X
Sikret baerebjelke. Skrudd beerebjelke.
2 stk. sikring/bjelke. 4 sekskantskruer M10x25+M10 lasemutter/bjelke.

Tverrstag for baerejern Z4 160x2,95 Skjeting av stolper

8 stk. taptite

/M8x16

E=)

12 stk. M10
lasemutter

- .

© o o\o o o

e = ¢ = o/ % o
|
L

12 stk. unbrakoskruer
runde M10x25

4 sekskantskruer M10x25 + M10 lasemutter/ Stolpene skjgtes alltid over det forste
tverrstag. Baerejern Z4 160x2,95-3600 montert baerejernsniva.

med tverrstag, far gkt kapasitet fra 4x800 kg

til 4x1000 kg.

OMEGA PALLEREOLER | Monterings- og bruksanvisning 12



GJENNOMFORINGSBESKYTTER

Horisontal gjennomfgringsbeskytter

\

\

y/ i§
O

2 sekskantskruer M10x25+M10 ldsemutter, 1 sikring.

= e To o To oo Fo oo T e

Vertikal gjennomfgringsbeskytter

S N

7

N
S 3

Brakett skrudd pa nederste baerejernsniva Brakett skrudd fast pa undersiden av Brakett pa andre baerejernnivder. 4 skruer
uten gulvfestet. 6 skruer B31K 5,5x20. baerejern. 6 skruer B31K 5,5x20. B31K 5,5x20.

Tereess)
nnnnnnu@

Skjeting av rer, 2 skruer B31K 5,5x20. Gulvfeste, 2 stk. btg.skruer HUS4 T-H 8x85
eller 2 stk eksp. skruer HST3 M10x90.

13 EAB | Built to last®



INNLEGG

Langsideinnlegg U42xé69 | For paller med langsidehandtering

BN

2 stk. taptite lav M6x12/innlegg eller 2 skruer B31K 5,5x20/innlegg.
*Brukes nar beerejernet ikke pa forhand er utstyrt med hull @5,5 mm.

Bjaerejernsinnlegg med innlegg B=100 | Tverrgaende innlegg U42x48

2 stk. taptite lav M6x12/innlegg, 2 stk. skruer B31K 5,5x20/innlegg.

Halvpallsinnlegg med innlegg B=100 | Tverrgaende innlegg U42x48

B31K
5,5x20

2 stk. taptite lav M6x12/innlegg, 2 stk. skruer B31K 5,5x20/innlegg.

OMEGA PALLEREOLER | Monterings- og bruksanvisning 14



INNLEGG

rejernsinnlegg med Z-profil | Tverrgaende innlegg av Z-profil

:

4 sekskantskruer M10x25+M10 lasemutter/innleggsbjelke.

Halvpallsinnlegg med Z-profil | Doble tverrgaende innlegg av Z-profil

2 sekskantskruer M10x40/avdelerbayle.

EAB | Built to last®



NETTINGHYLLE

Plassering av baerere

782

MM#M

MM#M

T

ot

Ezal

ore "

OLE " 8vz '86|

[41%

T = = o
2
86" e T 2LE T cLe 186
=i =i =
by
S
B L =
g6 ovz - ovz ' ove g6
0oL6
= =
3
B |
g6 00% 095 g6
016

782x1312 mm

782x1312 mm
500 kg/m?

1081x910 mm, 1000 kg/m?

1081x910 mm, 500 kg/m?

1000 kg/m?

Monteringsjigg

kryssskruer 5x35

1 stk. taptite

M6x12

16

OMEGA PALLEREOLER | Monterings- og bruksanvisning



NETTINGHYLLE

Skruemontering av nettinghylle i 1850-seksjon

2 skruer B31K

Qs

g

4

i

|

10

1350

5,6x20 per baerer

Q

/
N

A0
XA N
GO
AN
(OO
KA
\\a\xﬁo%o.w%% XA
0 AX
QR
ANONK)
AN

XK

XN
RN
XX

(XN

XXX
R
OREONK
N ) X
NN
R

/S
R

W

1,

\

Q

.....,,,w....‘...,w...y
)

RN
,&“z ]

De to midterste baererne skrus fast pa beerejernet med totalt 4 skruer

B31K 5,5x20.

Skruemontering av nettinghylle i 2750-seksjon

De to ytre beererne i den midterste nettingen skrus fast pa baerejernet

med totalt 4 skruer B31K 5,5x20.

Skruemontering av nettinghylle i 3600-seksjon

De to ytre baererne i de to midterste nettingene skrus fast pa baerejernet

med totalt 8 skruer B31K 5,5x20.

EAB | Built to last®

17



STOLPEBESKYTTERE

Stolpebeskytter H=400

Stolpeforsterkning lav

%‘ t Min. avstand fra ° N
A 0 stolpe 108 o
\fy 0
o
Vo ?
o . o
o
o
Qo
d
4 stk. btg.skruer HUS4-H 10x80 eller 4 stk 4 stk. unbrakoskruer runde M10x25+M10
eksp.skruer HST3 M12x105. ldsemutter.
Stolpebeskytter H=400 med PU-fjzer
~
M20 °
ldsemutter:
o
Skive
21x37 x4 °
o
Ankerstang
M20x200 °
s o
S ~
O\
D40/21-50 HUS4-H o
14x100 5\,
eller HSA 3 [o)
M16x117 N*T SN m,

Ankerstangen monteres med Hilti HIT-CT 100.
Les brosjyren "Hilti HIT-CT 100" fer bruk.

Stolpeforsterkning hgy

45 mm, hgyde pa PU-fjeer etter stramming.

2 stk.unbrakoskruer
M10x25+M10
ldsemutter
V; ‘\ —, 4 seks-
2 sekskantskruer L4 kantskruer
M10x25+M10 M10x25+M10
ldsemutter lasemutter
q >
\ 4 stk. b@ssing 2 skier\ "
~ */‘” D20/12-10 stolpeforsterkning
- 4 stk unbrakoskruer 2 stk. btg.skruer HUS4 T-H 8x85 alt.

runde + ldsemutter
Bossing D20/12-10, kun for 90-stolpe.

Sekskantskrue rund M10x40, 90-stolpe/
M10x25, 110-stolpe + M10 ldsemutter.

OMEGA PALLEREOLER | Monterings- og bruksanvisning

2 stk eksp.skruer HST3 M10x90




STOLPEBESKYTTERE

Stolpeforsterkning hgy front

<=

For bjelkeniva montert 275-475 mm fra gulvet.

Gulvinnfesting
Vo
sl 2 stk. btg.skruer HUS4
Vo T-H 8x85 alt.
> 2 stk eksp.skruer

HST3 M10x90

2 stk btg.skruer
HUS4-H 14x100 alt.
2 stk. eksp.skruer
HSA M16x117

STIGEBESKYTTERE

Stigebeskytter mot enkeltreol

o= o6 o6 o6 o5 o 6 5 = b — |
o o . . . . A, A, . s s

Alternativ innfesting

e

For bjelkeniva montert 575 mm fra gulvet.

Festeplate

2 sekskantskruer
M10x25+M10

2 stk.
unbrakoskruer
M10x25+M10
lasemutter

2 stk unbrakoskruer
M10x25+M10
lasemutter

Stigebeskytter mot dobbeltreol

EAB | Built to last®



STIGEBESKYTTERE

Max c/c 1100mm

[0 cah

-

=1

130

‘0“0‘
© ®© © o 0o 00 o000 00 O0O0O0GOO0GO OO OO 066 00 O0O0O0O0O0O0 D0 D0 00000000 6 0 @

100

Skjoteplate | 8 stk. unbrakoskruer runde
M10x25+M10 lasemutter/skjateplate.

Innfesting av fot med PU-fjaer

3 stk. eksp.
skruer HST3
M12x105

Innfesting av fot uten PU-fjeer

3 stk. btg.
skruer
HUS4-H 10x80
eller

3 stk eksp.
skruer HST3
M12x105

Endeplate | 4 stk. unbrakoskruer runde

M10x25+M10 ldsemutter/endeplate.

2 stk. M12
ldsemutter

12,5x35x3

D40/13-10

OMEGA PALLEREOLER | Monterings- og bruksanvisning 20

2 stk. karosseriskive

2 stk. gummifjaer

Fot | 4 stk. unbrakoskruer runde M10x25+M10
ldsemutter/fot.

PU-fjeer ma kun brukes i kombinasjon med
ekspansjonsskruer.

1. Skru mutterne ned 20 mm pa de to fremre
ekspansjonsskruene.

2.Sla ned og stram ekspansjonsskruene.

3. Skru av de fremre mutterne, og sett pa
gummifjeer, skive og lasemutter.

4. Stram lasemutteren sa den ligger godt
mot skiven.



SIKKERHET PA LAGERET

EABs pallereoler er basert pa en velprevd konstruksjon der sikkerhet og funksjon kommer farst. Pallereolen er i
samsvar med den europeiske standarden for pallereoler, som har betegnelsen NS-EN 15512, NS-EN 15620, NS-EN
15629, NS-EN 15635, som bl.a. inneholder anvisninger for materialvalg, dimensjonering, testing, montering og merking.

Montering/ombygging

Av sikkerhetsmessige arsaker er det viktig at pallereolen

alltid monteres i henhold til anvisningene gitt i denne
bruksanvisningen. Hvordan pallereolen pavirkes nar
baereplanet flyttes, vises i belastningsdiagrammet.
Avstanden fra gulvet til det fgrste baereplanet

samt avstanden mellom baereplanene pavirker
belastningskapasiteten til pallereolen.

Merking
Stolpene er preget med typenumre. Barejern er

merket med maksimal belastningskapasitet/baereplan.

Medfglgende belastningsskilt skal plasseres pa godt
synlige steder, og det er arbeidsledernes oppgave a
sgrge for at de blir etterlevd.

Vedlikehold

Pakjeoringsskader ma alltid repareres umiddelbart,
da de vanligvis har en avgjgrende pavirkning pa
pallereolens baereevne. En pakjort stolpe utgjer alltid
en sikkerhetsrisiko og ma derfor skiftes ut.

Tilbehgr

En effektiv mate a gke sikkerheten pa lageret pder a
supplere pallereolen med stige- og stolpebeskyttere,
gjennomfaringsbeskytter, halvpalleinnlegg osv.

21

Kontroll

Monteringskontroll

For pallereolen tas i bruk, ma monteringen kontrolleres
i henhold til anvisningene i denne bruksanvisningen

(+ eventuell monteringstegning).

Fortlgpende kontroll

Pallereolen skal kontrolleres fortlgpende nar det gjelder
sikringer, staginger, pakjeringsskader og annet som kan
pavirke reolens styrke.

Periodisk kontroll

Minst hver 12 maned ma pallereolen kontrolleres
for & sikre at den fortsatt er i samsvar med denne
bruksanvisningen (+ eventuell monteringstegning).

Ny kontroll

Utfgres alltid i forbindelse med flytting av baereplan og
annen ombygging. Kunden eller brukeren er ansvarlig for
at de ovennevnte kontrollene blir utfgrt.

EAB | Built to last®



ARTIKKELINDEKS

Stige
Art. nummer
171152011
171152011
171153011
171153511
1711540M
171154511
171155011
171155511
171256011

Barejern
Art. nummer
162030950
162031850
162132300
162132750
162232750
162332750
1562432750
162333000
162333300
162333600
152533600
161031350
161232650

Nivelleringsplate
Art. nummer
118059010
118059030
118051110

118051130

Avstandsstykke
Art. nummer
111640100
111640150
111640200
111640250
111640300

Skjeteprofil
Art. nummer
170650090
170650110

Betegnelse

Stige 90-1 2000*1100mm stos
Stige 90-1 25001100 mm stos
Stige 90-1 30001100 mm stos
Stige 90-1 35001100 mm stos
Stige 90-1 4000*1100 mm stos
Stige 90-1 45001100 mm stos
Stige 90-1 5000*1100 mm stos
Stige 90-1 5500*1100 mm stos
Stige 90-1 60001100 mm stos

Betegnelse

Baerejern Z6 100x1,85-950 (1x1500 kg)
Barejern Z6 100x1,85-1850 (2x1000 kg)
Baerejern Z6 100x2,35-2300 (2x1000 kg)
Baerejern Z6 100x2.35-2750 (3x550 kg)
Baerejern Z6 115x2.35-2750 (3x750 kg)
Baerejern Z6 140x2.35-2750 (3x1000 kg)
Baerejern Z4 142x2,95-2750 (3x1250 kg)
Barejern Z6 140x2,35-3000 (3x900 kg)
Baerejern Z6 140x2.35-3300 (3x750 kg)
Baerejern Z6 140x2,35-3600 (3x500 kg)
Barejern Z4 160x2,95-3600 (4x800 kg)
Baerejern Z6 100x1.85-1350 (1x1500 kg)
Baerejern Z6 115x2,35-2650 (2x1150 kg)

Betegnelse

Nivelleringsplate 1,0/90
Nivelleringsplate 3,0/90
Nivelleringsplate 1,0/110
Nivelleringsplate 3,0/110

Betegnelse

Avstandsstykke 100 mm
Avstandsstykke 150 mm
Avstandsstykke 200 mm
Avstandsstykke 250 mm
Avstandsstykke 300 mm

Betegnelse
Skjeteprofil 90 omega
Skjgteprofil 110 omega

OMEGA PALLEREOLER | Monterings- og bruksanvisning 22

17115XXXX

T62XXXXXX

<

11805XXXX

T1164XXXX

\

. //
S © 9 © o o/

17065XXXX



ARTIKKELINDEKS

Innfestingsmateriale

Art. nummer
189741025
188940875
188241025
189640010
189640008
184740030
188540000
186340816
186440612
195945520
187540885
1875408100
187541080
1875410100
1875414100

184740030

195945520

Betegnelse Art. nummer
Sekskantskrue M10x25 M6S-H8.8 FZB 189141090
Sekskantskrue M8x75 M65-H8.8 FZB 1891410110
Sekskantskrue rund M10x25 MK6S-H 10,9 1891412100
Mutter M10 lasing M6M-8 FZB 1891416120
Mutter M8 lasing M6M-8 FZB

Avstandshylse enkeltstag

Sikring

Taptite M8x16

Taptite lav M6x12

Skrue B31K 5,5x20

Betongskrue HUS4 T-H 8x85
Betongskrue HUS4 T-H 8x100

Betongskrue HUS4-H 10x80
Betongskrue HUS4-H 10x100
Betongskrue HUS4-H 14x100

188940875 188241025

188540000 186340816
18754XXXX 18914XXXX

23

Betegnelse
Ekspansjonsbolt HST3 M10x%0

(
Ekspansjonsbolt HST3 M10x110
(
(

j
]
Ekspansjonsbolt HST3 M12x105
Ekspansjonsbolt HSA M16x117

1896400XX

186440612

EAB | Built to last®



MADE IN
SMALANDSSTENAR

EABs lagerinnredninger produseres i
var egen fabrikk i Smalandsstenar. Etter
mange ar i bransjen har vi i EAB bygget
opp et hgyt niva av kunnskap og erfaring
innen lager og logistikk, som vi gjerne
deler med oss.

Med et bredt og gjennomtenkt
produktprogram er vi med pa & skape
den riktige lgsningen for ditt lager.

Built to last?®

LAGERINNREDNINGER | PORTER | STALBYGG

1395 HVALSTAD | +47 66 77 83 50 | WWW.EAB.AS

NO 2025]11 170000104 © EAB AB www.eab.as



